文 件

北人社发【2021】13 号

关于举办北票市 2020 年事业单位新入职人员

岗前培训的通知

各有关单位：

根据《中共朝阳市委组织部 朝阳市人力资源和社会保障

局 朝阳市财政局关于转发<关于进一步贯彻落实事业单位工

作人员培训规定>的通知》（朝人社函[2020]84 号）要求，

经研究决定，对 2020 年新入职事业单位工作人员进行岗前培

中 共 北 票 市 委 组 织 部

北 票 市 财 政 局

北票市人力资源和社会保障局

训，请各相关单位及参加培训人员提前做好安排，现将具体

事宜通知如下：

一、培训人员范围

2020 年北票市新入职事业单位工作人员（建档立卡大学

生、卫健系统招聘人员、订单定向医学生、“三支一扶”服

务期满招聘人员、2020 年安置入伍高校毕业生）。

二、培训组织

本次培训由北票市委组织部、市人社局、市财政局委托

市委党校具体组织实施。

三、时间地点

时 间：7月 12 日至 7月 16 日

7月 12 日早 8:00 签到，8:30 正式开始培训。

参加人员：学员名单详见附件

地 点：市委党校 （市职教中心院内）

四、有关要求

1.各单位要充分认识此次培训的重要性，合理安排工作，

确保人员应训尽训、足时参训。

2.请学员按时报到，培训期间严格遵守培训纪律规定，

保持良好学风。

3.晚间住宿学员请务必于 7月 9日 16：00 前电话联系市

人社局进行登记。住宿学员自带洗漱等生活用品，并遵守作

息时间。